Quid magis a te requiro, quam ut studeas te mihi ex integrō resignare?

Quidquid præter te ipsum das, nihil curo, quia non quero datum tuum (d), sed te.

(a) *Ezech. 18. 3. et 33. 11.*

(b) *Is. 43. 25.; Hebr. 10. 17.*

(c) *Is. 53. 7.*

(d) *Philipp. 4. 17.*

2. Sicut non sufficeret tibi omnibus habitis præter me; ita nec mihi placere poterit quidquid dederis, te non oblato.

Offer te mihi, et da te totum pro Deo, et erit accepta oblatio.

Ecce, ego me totum obtuli Patri pro te; dedi etiam totum Corpus meum, et Sanguinem in cibum, ut totus tuus essem, et tu meus permaneres.

Si autem in te ipso steteris, nec sponte te ad voluntatem meam obtuleris, non est plena oblatio, nec integra erit inter nos unio.

Igitur omnia opera tua præcedere debet spontanea tui ipsius in manus Dei oblatio, si libertatem consequi vis et gratiam.

Ideo enim tam pauci illuminati, et liberi intus efficiuntur, quia se ipsos ex toto abnegare ne-
scient.

Est firma sententia mea: Nisi quis renuntia-
verit omnibus, non potest meus esse discipulus (a). Tu ergo si optas meus esse discipulus, offer te ipsum mihi cum omnibus affectionibus tuis.

CAPUT IX.

QUOD NOS ET OMNIA NOSTRA DEO DEBEMUS OFFERRE, ET PRO OMNIBUS ORARE.

1. Domine, omnia tua sunt, quæ in cœlo sunt et in terra (b).

Desidero mē ipsum tibi in spontaneam oblatio-
nem offerre (c), et tuus perpetuo permanere.

Domine, in simplicitate cordis mei offero me ipsum tibi hodie in servum sempiternum, in ob-
sequium et in sacrificium laudis perpetuæ (d).

Suscipe me cum hac sancta oblatione tui pre-
stiosi Corporis, quam tibi hodie in praesentia

(a) *Luc. 14. 33.*

(c) *Deut. 16. 10.*

(b) *1. Paral. 29. 11.*

(d) *Tob. 8. 19.*

Angelorum, invisibiliter assistentium, offero: ut sit pro me et pro cuncto populo tuo in salutem.

2. Domine, offero tibi omnia peccata et delicta mea, quæ commisi coram te, et sanctis Angelis tuis, a die quo primum peccare potui, usque ad horam hanc, super placabili altari tuo (*a*); ut tu omnia pariter incendas et comburas igne charitatis tuae, et deleas universas maculas peccatorum meorum, et conscientiam meam ab omni delicto emundes (*b*), et restituas mihi gratiam tuam, quam peccando amisi, omnia mihi plene indulgendo, et in osculum pacis me misericorditer assumendo.

3. Quid possum agere pro peccatis meis, nisi humiliiter ea confitendo et lamentando (*c*), et tuam propitiationem incessanter deprecando?

Deprecio te, exaudi me propitius, ubi adsto coram te, Deus meus.

Omnia peccata mea mihi maxime displicant, nolo ea unquam amplius perpetrare; sed pro eis doleo, et dolebo quamdiu vixero, paratus penitentiam agere, et pro posse satisfacere.